e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

LEI N~MERO 1331 DE 26 DE JANEIRO DE 1994
(Referente ao Aut6graPo No. i/94

Autoriza o Poder ~xecutivo a conceder
comPlementa~âo salarial, estadia e pagar
horas-extras aos servidores da
Superintend0ncia do Desenvolvimento do

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Pn::fi::·ito f~uniciio<d ;::c.,_ ::~~tf.~nci;,; :Jalne;;'i1··ia
de Ubatuba, Estado de S~o Paulo, usando das atribui~~es que lhe
slo conferidas por Lei,

FACO SABER que a cgmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

tit'·t i 9\J io 11 \°'· \ C(":\ U r>çjdt:;1~· \:::::-~E'Cl..lt i VO

autorizado a conceder complementa~âo salarial, equiparando aos
V€nt:imenttJ·S, do-;:;. fat:·:·1·~vidüi"'0:'~:> ífllJnicip;:._j~;~ \-;~:ri i~.~!Jf-,.Í"::> f-~UIJÇ~~)ESF E P~.':\ga1··

horas extras, a 10 (dez) servidores da SuPerintEnd~ncia do
Desenvolvimento do Litoral Paulista - SUDELPA que se encontrem
e·f·'i;:·tivam1:2nte !"\n::s.t«u-.do :;;1:21·vi.;o;:; ;,\o Municrpici por p1"azo
i ndet t-:i,.m i nt:1.dD ..

1'.:11'·t i ~:Jo ;;20 ..
presente Lei correrão por conta
or;amento vigente.

;::·11"t i '.:_'.JD :]o ..
data de sua publ ica;âo.

As despesas decorrentes
de verba própria constante

da
dC)

Esta Lei entrará em vigor na

~~ i~~J J ;:, n <~ 1 I' D d{:,: ].'/';' 4

PAU O tld~fi:;t;LIVEIRA
P efeit~SL~~i~\pal

Registrada na Se;âo de Arquivo e
Documenta;~o da Secretaria de Administra~âo, em 26 da Janeiro de
1994 ..

' -'· /
/

1